do dymisji, nie przyjął urzędownie
tego oświadczenia, które zapewnie teraz w skutku po
wrotu gabinetu Narvaez, zostanie ponowione.

W „Inwalidzie" czytamy: Zdanie rady państwa,
na oryginale, którego własną JCMości ręką napisano:
„Ma być podług tego, lecz z tem, żeby Ballodowi
przeciąg czasu robót ciężkich ograniczyć do lat sie
dmiu. Nicea 16 (28) października 1864 r." Rada
państwa w departamencie praw cywilnych i ducho
wnych, po roztrząśnięciu decyzji rządzącego senatu
5 departamentu, co do byłych studentów uniwersyte
tów: petersburskiego, Piotra Balloda (lat 24) i Piotra
Tkaczewa (łat 20) i moskiewskiego Leonida Olszew
skiego (23), kandydata